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Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: 
Serwis sprzętu medycznego.
Ogłoszenie nr 306176 - 2016 z dnia 2016-09-07 r. 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych do Zamawiającego
wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienia zapisów siwz, na które to zamawiający odpowiada: 

PYTANIE NR 1
Dotyczy zapisów SIWZ w pkt. 7.
Wykonawca  zwraca  się  z  zapytaniem  do  Zamawiającego  czy  uzna  za  spełniony  warunek  posiadania
autoryzacji  producenta w zakresie serwisu przedmiotu zamówienia jeśli  Wykonawca będzie dysponował
certyfikatami szkoleń w siedzibie producenta osób w zakresie serwisu przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 2
Dotyczy przedmiotu umowy z pakietu nr 1
Wykonawca zwraca się zapytaniem do Zamawiającego o podanie informacji czy aparatura będzie zlecana
do przeglądów w jednym terminie? Informacja ta jest niezbędna w celu oszacowania konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający przewiduje do 3 terminów.

PYTANIE NR 3
Dotyczy przedmiotu umowy z pakietu nr 1
Czy podczas przeglądu Zamawiający będzie wymagał od wszystkich wykonawców którzy złożyli ofertę, wy-
miany części przewidzianych do przeglądów zgodnie z wymaganiami producenta?
Odpowiedź: Tak.

PYTANIE NR 4
Dotyczy przedmiotu umowy z pakietu nr 1
Wykonawca zwraca się z zapytaniem do Zamawiającego czy w aparatach do znieczulenia zainstalowane są
inne monitory niż wymienione w danym pakiecie?
Odpowiedź: Nie.

PYTANIE NR 5
Pakiet nr 2
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Jako autoryzowany dystrybutor firmy […], aby mieć możliwość złożenia ważnej oferty przetargowej zwraca-
my się z prośbą o wyłączenie z pakietu nr 2 pozycji: 1, 2, 3 i 4 do osobnego pakietu?
Odpowiedź: Tak, zamawiający uwzględni prośbę i dokona odpowiednich modyfikacji.

PYTANIE NR 6
Pakiet nr 2
W związku z faktem, iż Zamawiający oczekuje, aby rozliczenia kosztów robocizny napraw, diagnostyk, dojaz-
dów oraz przeglądów okresowych były dokonywane w postaci ryczałtowej, zwracamy się z prośbą o zmianę
zapisu „koszt przeglądu w pierwszym i w drugim roku umowy” na „koszt ryczałtowy w pierwszym i w dru-
gim roku umowy”.
Odpowiedź: Tak, zamawiający uwzględni prośbę i dokona odpowiednich modyfikacji.

PYTANIE NR 7
Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia: 
Dotyczy pakietu nr 1: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy przegląd aparatów do znieczulenia obejmuje również 
przegląd znajdujących się przy nich monitorów oraz modułów gazowych? Udzielenie przez zamawiającego 
precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne dla wyceny przyszłej oferty 
przetargowej. 
Odpowiedź: Tak.

PYTANIE NR 8
Dotyczy: opisu przedmiotu zamówienia: 
Dotyczy pakietu nr 1: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy w wycenie usług w zakresie ww. pakietu należy 
uwzględnić wymianę elementów eksploatacyjnych / zużywalnych / części zamiennych (np. filtry, czujniki) / 
zestawów serwisowych ? Udzielenie przez zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie 
pozostaje szczególnie istotne dla wyceny przyszłej oferty przetargowej jak również dla ewentualnego 
badania i wyjaśniania tzw. rażąco niskiej ceny. 
Odpowiedź: Tak.

PYTANIE NR 9
Dotyczy: przedmiotowych warunków udziału w postępowaniu: 
Dotyczy pakietu nr 1: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy zamawiający, z uwagi na obowiązującą zasadę uczciwej 
konkurencji dopuści do udziału w postępowaniu wykonawców nie posiadających autoryzacji ale 
dysponujących kadrą inżynierską posiadającą następujące kwalifikacje tj.: 

 wyższe wykształcenie techniczne: inżynier biomedyczny 
 uprawnienia SEP 
 minimum pięcioletnie doświadczenie zawodowe w zakresie przeglądów, konserwacji i napraw aparatury 

objętej przedmiotowym postępowaniem (dotyczy pakietu nr 1) producenta GE 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz  na  powyższe  pytanie  należy  traktować  jako  obowiązujące  zmiany  
i dopuszczenia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz załączników.

MODYFIKACJE
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje SIWZ w 
następujący sposób:

1. W siwz w pkt. 7 zamawiający zastępuje zapis:

2



[...a) Oświadczenie wykonawcy o posiadaniu autoryzacji producenta w zakresie serwisu przedmiotu zamó-
wienia. ....]

zapisem:

[...a) Oświadczenie wykonawcy, iż zgodnie z  Ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych 
(Dz.U.2015.876 z dnia 2015.06.24), co najmniej: 1) dysponuje określonym przez wytwórcę zapleczem 
technicznym, częściami zamiennymi, częściami zużywalnymi i materiałami eksploatacyjnymi; 
2) posiada określone przez wytwórcę instrukcje serwisowe wyrobu sporządzone w sposób zrozumiały dla 
zatrudnionych osób oraz odpowiednie procedury i instrukcje wykonywania czynności, o których mowa w art. 
90, ust. 4, ww. ustawy);
3) zatrudnia osoby posiadające określone przez wytwórcę kwalifikacje i doświadczenie zawodowe. 
.....]

2. Zamawiający zastępuje załącznik nr 1 do SIWZ, zmodyfikowanym załącznikiem nr 1 do SIWZ.

3. W SIWZ w ppkt 15.1. zamawiający zastępuje zapis:
[...3) Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie uzyskanej najwyższej wartości sumy punk-

towej kryteriów oceny ceny i odległości.....]
zapisem:
[...3) Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie uzyskanej najwyższej wartości sumy punk-

towej kryteriów oceny ceny i terminu płatności.....]

4. W SIWZ w pkt 13 zamawiający zastępuje zapis:
[...13.Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

13.1. Miejsce i termin składania ofert: 

a) miejsce składania ofert: sekretariat zamawiającego na w budynku administracji, przy ul.
Bytomska 62 w Piekarach Śląskich, 

b) termin składania ofert: do dnia 15/09/2016r., do godz. 09:00.

13.2. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

a) miejsce otwarcia ofert: biblioteka zamawiającego na w budynku administracji,
przy ul. Bytomska 62 w Piekarach Śląskich, 

b) termin otwarcia ofert: w dniu 15/09/2016r., do godz. 09:45....]

zapisem:
[...13.Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

13.3. Miejsce i termin składania ofert: 

a) miejsce składania ofert: sekretariat zamawiającego na w budynku administracji, przy ul.
Bytomska 62 w Piekarach Śląskich, 

b) termin składania ofert: do dnia 19/09/2016r., do godz. 09:00.

13.4. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

a) miejsce otwarcia ofert: biblioteka zamawiającego na w budynku administracji,
przy ul. Bytomska 62 w Piekarach Śląskich, 

b) termin otwarcia ofert: w dniu 19/09/2016r., do godz. 09:45....]

5. Zamawiający w pkt 24 dodaje załącznik nr 7 do SIWZ, wzór oświadczenia o spełnianiu wymagań 
określonych prze zamawiającego.
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W związku z wprowadzonymi modyfikacjami,  przedłużeniu na dzień 19.09.2016 r.,  ulega termin
składania i otwarcia ofert. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem
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